INDICAÇÃO Nº 04/2007

Senhor Presidente,

A Vereadora Mirim signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, gestões junto a TELEMAR, visando a colocação de um telefone público na Escola Municipal Maria Barbosa, no bairro do Algodão.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação da escola, visto que  existe apenas um aparelho celular na diretoria

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2007.

	AMANDA MAIA DO PRADO

	VEREADORA MIRIM

PAGE